
平成 30 年 7 月 

 

関係者各位 

丹後海陸交通株式会社 

 

天橋立ケーブルカー及びリフトの運転休止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社天橋立ケーブルカー及びリフトにあっては、平成 30 年 7 月西日本

豪雨による土砂災害により、大きな損傷を受け運転を休止しております。現在、

早期復旧に向け、被害の全容把握を全力で進めているところであります。 

つきましては、復旧の見通しが立ちしだいご一報申し上げますので、関係の

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒しばらくお待ち下さいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

 

 

 


